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EURUSD

ABD'de bankacılık sektörünün karı, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 

salgının ekonomik etkileri nedeniyle 2020'de bir önceki yıla kıyasla 

yüzde 36,5 düşerek 147,9 milyar dolara geriledi.

ABD Federal Mevduat Sigorta Kurumundan (FDIC) yapılan 

açıklamada, 5 bin 1 ticari banka ve tasarruf kurumunun net kârının 

geçen yılın dördüncü çeyreğinde 59,9 milyar dolar olarak 

hesaplandığı kaydedildi.

Söz konusu kârın 2019'un dördüncü çeyreğinde 54,9 milyar dolar 

olduğu anımsatılan açıklamada, banka karlarının geçen yılın son 

çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 9,1 arttığı 

aktarıldı.

Açıklamada, bankacılık sektörünün 2020 genelinde elde ettiği 

kârın ise bir önceki yıla kıyasla yüzde 36,5 azalarak 147,9 milyar 

dolara düştüğü bildirildi.

FDIC Başkanı Jelena McWilliams, konuya ilişkin, verilerin düşen 

kar oranına rağmen bankaların salgının ortasında dayanıklılığını 

kanıtladığını gösterdiğini ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen EURUSD 

paritesinde, düşüşlerin bugün için kısıtlı kalacağı öngörülmektedir. 

1.2133 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir. Alımların bu 

seviyeye yakın gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi direnç seviyesi 

ise 1.2199 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD: AL  RSI: AL
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GBPUSD

Birleşik Krallık Başbakanı Boris Johnson, ülkenin en büyük idari 

bölgesi olan İngiltere'de tüm koronavirüs kısıtlamalarının 21 

Haziran'da kaldırılmasını hedeflediklerini açıkladı.

Kapanma önlemlerinin dört aşamada gevşetilmesiyle ilgili hükümet

planını açıklayan Johnson, okulların 8 Mart'ta, mağazaların 12

Nisan'da açılmasını öngördüklerini, 17 Mayıs'tan itibaren spor

etkinliklerine seyircilerin alınmasının planlandığını ve 21 Haziran'dan

itibaren tüm kısıtlamaların kaldırılmış olmasını hedeflediklerini

bildirdi.

Çocukların okula gitmesinin hükümet için en öncelikli konu olduğunu

belirten Johnson, "Bunun çocukların eğitiminin yanı sıra ruhsal ve

fiziksel gelişimleri için de büyük önem taşıdığını biliyoruz" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.4061 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.4220 olarak görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

COVID-19 Tedbirlerinden Sorumlu Kabine Üyesi Nişimura

Yasutoşi OHAL kapsamındaki Osaka, Hyogo, Kyoto ve Aiçi

valileriyle çevrim içi görüştü.

Valiler, günlük vakaların eyalet genelinde düşüş trendi

gösterdiğini ve OHAL uygulamasının bu ay sonuna kadar

yürürlükten kaldırılmasını istedi.

Görüşmede konuşan Nişimura, "Vaka sayılarının analiz edilmesi

ve yayılma durumlarının mütalaa edilmesi sonrası, uzman

heyetin tavsiye kararıyla, bu bölgelere yönelik doğru zamanda

doğru kararı vermek istiyoruz" dedi.

Öte yandan Tokyo ve çevresindeki 3 eyaletin valisi ise

bölgelerindeki COVID-19 vaka seyrinin yeterli seviyede düşüş

trendi göstermediğinde mutabık kaldı.

Kamu yayıncısı NHK'nin haberine göre hükümet,in OHAL'in

erken kaldırılması kararını hafta içinde alması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen USDJPY 

paritesinde, bugün için yatay bir seyir beklenebilir. Alım 

yönünde kalmanın uygun olduğu görülen paritede 

105.750 ve 105.406 seviyelerine yakın alımların 

gelebileceği öngörülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Yatırımlar Powell’ın büyüme ve ekonomik görünüm hakkındaki

yorumlarını değerlendiriyor. Fed Başkanı Powell’ın Kongre

sunumundan çıkan ana fikir, Merkez Bankası’nın pandemiden

etkilenen ekonomiye verilen desteği kısıtlamaya yakın olmadığı

yönünde… Dolayısıyla güvercin sinyaller biraz piyasaya iyi geldi

ve altın fiyatının da bundan dolayı destek aldığını gözlemliyoruz.

Altın, özellikle son dönemde ekonomik canlanma ve enflasyonda

ısınma beklentisiyle artan ABD 10 yıllık tahvil faizleri ve getiri

eğrisinin uzun vadeli tarafının dikleşmesinden olumsuz

etkilenmişti. Parasal genişleme ve mali genişleme konusu ise

altın açısından daha pozitif olabilir. Altının, bu ortamda emtia

grubu içindeki handikabı, gümüş ve platin gibi diğer değerli

metallerin veya bakır gibi sanayi metallerinin karşılaşacağı

endüstriyel talepten kaynaklı potansiyel olabilir. Altını ise, daha

çok dolar ve ABD tahvil faizleri yönlendiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1795 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1820 ve 1832 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1790 - 1771 destek seviyeleri

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: SAT
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US.OIL

Petrol fiyatları, son bir yılın en yüksek seviyesinde günü

kapanışı yaptıktan sonra kazançlarını koruyor.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında çarşamba günü yüzde

2,5 yükseldikten sonra varil başına 63 doların üzerine çıktı. ABD

ham petrol üretimi, geçen hafta yaşanan soğuk hava dalgasıyla

beraber günlük 10 milyon varile kadar gerilerken küresel ham

petrol stoklarında da düşüş kaydedildi.

SBD ham petrolünün farklı vadelerdeki fiyatları arasındaki fark

yükseliş eğilimine dair işaretler verirken piyasalarda Brent

petrolün varil başına 100 dolara ulaşabileceğine dair

konuşmalar yer alıyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 63.35 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. Yükseliş

potansiyeli devam etmektedir. Önemli direnç seviyesi 64.68

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Küresel piyasalarda tahvil getirilerinin yükselişiyle riskli

varlıklardan kaçış eğilimi Fed Başkanı Powell'ın mesajlarıyla

yerini hisse senedi piyasalarında yükselişe bıraktı.

Powell’ın açıklamaları ile umut verici aşı haberlerinin ardından

Borsalar yükselişe geçerken, ABD 10 yıllık tahvillerin getirisi

yeniden son bir yılın en yüksek seviyesi olan yüzde 1,4’ün

üzerine çıktı.

Wall Street endeksleri, teknoloji hisselerindeki zayıf seyre

rağmen Powell'ın enflasyon mesajlarıyla Çarşamba gününü

yüzde 1 civarı yükselişlerle tamamladı. Dow Jones endeksinde

yeni rekor kaydedilirken ABD vadelileri yeni işlem gününe de

artıda başladı.

ABD piyasalarındaki yükseliş Asya piyasalarının da moral

bulmasına neden oldu. Çarşamba günü vergi dolayısıyla sert

kayıp yaşayan Hong Kong borsası yeni işlem gününde

toparlanma kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 13963 ve 13892 seviyelerine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 14136  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Son 24 saat içinde 48,240.07 ve 51,287.49 dolar arasında

dalgalanan Bitcoin, yüzde 2.53 düşüşle 49,871.35 dolara

gerilerken, birimin haftalık kaybı da yüzde 4.07 olarak

hesaplandı. Bitcoin'in toplam piyasa hacmi de, yaklaşık 24 milyar

dolarlık düşüşle, 927 milyar dolara geriledi.

Artan kurumsal alımların da etkisiyle, 1.0 trilyon dolar sınırını 7

Ocak'ta ve 1.5 trilyon dolar sınırını da 15 Şubat'ta aşan toplam

piyasa hacmi de, son 24 saatte yaklaşık 2.0 milyar dolarlık

düşüşle 1 trilyon 504 milyar dolara inerek, 1.5 trilyon doların

üzerinde tutundu.

Kripto para piyasalarında, son 24 saatte en yüksek hacimli 100

birimden 83 birimin değeri düşerken, ilk 10 birimden sekiz birim

de düşenler arasındaydı.

Toplam 8,591 kripto para biriminin işlem gördüğü 34,674

piyasadaki toplam piyasa hacminin yüzde 61.7'sini Bitcoin

oluşturuyordu. Tüm piyasalarda 24 saatlik işlem hacmi de

yaklaşık 113 milyar dolar düşüşle, 156 milyar dolara geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 48964 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/

